

materiale productie teatru

I.D.: 65398648

Data publicarii 21.01.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.839,93 RON - 1.839,93 RON

Descriere: SET 4 SACI PT WD /MV 4/5/6 2.863-006.0 1 SET 59,23 46 59,23 59,23 59,23 49,77 MANUSI DE LATEX NEPUDRATE M 1 BUC 49,9 10 49,9 49,9 49,9 41,93 NEON MASTER TL-D SUPER80 18W/840 3 BUC 10,88 42 32,64 10,88 10,88 27,43 SUPORT HARTIE IG. CU CLAPETA NEHIR 934 1 BUC 52 7 52 52 52 4 ADEZIV 1000G 046910 1 BUC 70,72 70,72 70,72 70,72 59,43 ADEZIV 500G 044930 2 BUC 39,85 79,7 39,85 39,85 66,97 ADEZIV CRISTAL 500G 048419 1 BUC 31,94 31,94 31,94 31,94 26,84 POLISTIREN BAUDEMAN EPS80 G15 0,5X1 4 PAC 79,94 319,76 79,94 79,94 268,71 STICKY PRENADEZ 1000 ML 6 BUC 27,91 167,46 27,91 27,91 140,72 SUPER STICKY ARACET LEMN 4KG 2 BUC 58,71 117,42 58,71 58,71 98,67 SURUB 3,5X25 19402135025F2 1 PUN 5,63 5,63 5,63 5,63 4,73 SURUB AUTOF.3,5X45 19678135045F2 50BUC 1 PUN 12,54 12,54 12,54 12,54 10,54 SURUB N3,5X55 19402135055F2 50BUC 1 PUN 10,89 10,89 10,89 10,89 9,15 SURUB LEMN 3,5X40 07101D35040F2 PG-50buc 1 PUN 7,77 7,77 7,77 7,77 6,53 SURUB LEMN 4X40 07101D40040F2 1 PUN 4,53 4,53 4,53 4,53 3,81 CIOCAN FIBRA STICLA 400GR HOLZER 1 BUC 19,75 19,75 19,75 19,75 16,6 CIOCAN VARF SPINT HOLZER FIBRA 1 BUC 25,47 25,47 25,47 25,47 21,4 SET CHEI FIXE HOLZER 7BUC EWSP115 1 BUC 64,59 64,59 64,59 64,59 54,28 SET 8 CHEI FIXE DUBLE DREPTE 6-22 616258 1 SET 36,89 36,89 36,89 36,89 31 SET 18 SURUBELNITE + 29 ACCES HOLZER P 1 SET 66,2 66,2 66,2 66,2 55,63 CAPSATOR TAPITERIE 4-14MM PROFI LT71160 1 BUC 113 113 113 113 94,96 CAPSE TAPITERIE 8MMx1000 LT72080 8 BUC 4,47 35,76 4,47 4,47 30,05 SCARA AL ARTICULATA FORTE 2X6 42